ГЛАВА ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с.Дмитриевка
от  01.02.2019 г.                                                                         № 07
   Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Дмитриевского сельсовета  Татарского района Новосибирской области на  2019 год»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Татарского района:

          1. Утвердить план контрольных мероприятий администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на  2019 год.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Весточка» и  разместить на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
 3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                       В.В.Омельченко
УТВЕРЖДАЮ:

Глава Дмитриевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области
_______________В.В.Омельченко
«01»   февраля   2019г.

ПЛАН

администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области
проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год
	№
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)
	Сроки проведения проверки

	Месяц начала проведения проверки
	Продолжительность проверки (в рабочих днях)

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дмитриевского сельсовета   Татарского района Новосибирской области

(МБУК Дмитриевского сельсовета)
	5453110755
	632100, Новосибирская область, Татарский район, с.Дмитриевка, ул. Центральная, 12.
	Проверка формирования и исполнения бюджетных ассигнований по коммунальным услугам , соблюдение требований законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок

	документарная
	июнь
	30

Специалист 1 разряда                                                                                                   _____________________           А.В.Паиль